
UCHWAŁA NR LX/404/2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, poz. 2705, poz. 1675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Grójeckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na zakup videokolonoskopu 
do pracowni endoskopowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad 
Pilicą. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu Gminy Rzeczyca na rok 2023 i wyniesie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Rzeczyca 
a Powiatem Grójeckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B792E5-924C-475A-AA24-7903ED9203EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/404/2023 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


